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1. Vainqueur du jour, Day winner
n°5, MODOLO Sacha (ITA19870619), LAM - LAMPRE - MERIDA

2. Classement général au temps - maillot turquois, Overall ranking on time - turquoise
jersey

Leader, Leader:
n°22, GONÇALVES José (POR19890213), CJR - CAJA RURAL-SEGUROS RGA

            Porté par, Hold by:
            n°22, GONÇALVES José (POR19890213), CJR - CAJA RURAL-
SEGUROS RGA

3. Classement général du roi de la montage - maillot rouge, King of Mountain classification
- red jersey

Leader, Leader:
n°6, NIEMIEC Przemyslaw (POL19800411), LAM - LAMPRE - MERIDA

            Porté par, Hold by:
            n°6, NIEMIEC Przemyslaw (POL19800411), LAM - LAMPRE - MERIDA

4. Classement général des Beautés de Turquie - maillot blanc, Overall ranking of Beauty
of Turkey - white jersey

Leader, Leader:
n°26, MAS BONET Luis (ESP19891015), CJR - CAJA RURAL-SEGUROS RGA

            Porté par, Hold by:
            n°26, MAS BONET Luis (ESP19891015), CJR - CAJA RURAL-SEGUROS
RGA

5. Classements meilleur sprinter - maillot vert, Best Sprinter classification - green jersey
Leader, Leader:
n°71, BELLETTI Manuel (ITA19851014), STH - SOUTHEAST - VENEZUELA

            Porté par, Hold by:
            n°71, BELLETTI Manuel (ITA19851014), STH - SOUTHEAST -
VENEZUELA

6. Leader du classement par équipes, Overall team leader
CJR - CAJA RURAL-SEGUROS RGA (ESP)
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Nombre d'équipes, Team count: 16, Nombre de partant(s), Number of starters: 96

LAM - Lampre - Merida

DS: Vicino Bruno
1 Durasek Kristijan CRO19870726
2 Feng Chun Kai (DNF 2) TPE19881102
3 Ferrari Roberto ITA19830309
4 Koshevoy Ilia BLR19910320
5 Modolo Sacha ITA19870619
6 Niemiec Przemyslaw POL19800411
7 Petilli Simone ITA19930504
8 Xu Gang (DNS 7) CHN19840128

NIP - Nippo - Vini Fantini

DS: Mario Manzoni
61 Colli Daniele ITA19820419
62 Grosu Eduard Michael ROU19920904
63 Koishi Yuma (DNF 1) JPN19930915
64 Marini Nicolas (DNF 1) ITA19930729
65 Ishibashi Manabu JPN19921130
66 Stacchiotti Riccardo ITA19911108
67 Viola Antonio ITA19900921
68 Kuboki Kazushige JPN19890606

HAC - Hrinkow Advarics Cycleangteam

DS: Homolka Adam
121 Baldauf Sébastian (DNF 1) GER19890222
122 Benetseder Josef (DNF 1) AUT19830210
123 Gaugl Florian AUT19910108
124 Graf Andreas AUT19850807
125 Hammerschmid Raphael AUT19960105
126 Hrinkow Dominik AUT19880804
127 Meier Alexander GER19920128
128 Windischbauer Johannes (DNF 1) AUT19951206

LTS - Lotto Soudal

DS: Aerts Mario
11 Broeckx Stig BEL19900510
12 Dockx Gert BEL19880704
13 Frison Frederik BEL19920728
14 Greipel André (DNS 6) GER19820716
15 Hansen Adam AUS19810511
16 Henderson Greg NZL19760910
17 Wallays Jelle (DNS 6) BEL19890511
18 Boeckmans Kris BEL19870213

STH - Southeast - Venezuela

DS: Rossato Mirko
71 Belletti Manuel ITA19851014
72 Bertazzo Liam ITA19920217
73 Draperi Matteo ITA19910117
74 Salz Unzue Enrique (DNS 6) ESP19890911
75 Mareczko Jakub ITA19940430
76 Zhupa Eugert ALB19900404
77 Tedeschi Mirko ITA19890105
78 Dal Col Andrea (DNF 2) ITA19910430

PVC - Parkhotel Valkenburg Continental
Team

DS: Paul Tabak
131 Graziato Massimo ITA19880925
132 Hoekstra Jochem NED19921021
133 Van Luijk Sven NED19891013
134 Nolten Bram NED19910519
135 Ockeloen Jasper NED19900510
136 Schulting Peter NED19870819
137 Zanotti Marco ITA19880910
138 Te Brake Remco NED19881129

CJR - Caja Rural-Seguros Rga

DS: Eugenio Goikoetxea

21 Bilbao Lopez De Armentia Pello (DNF
7)

ESP19900225

22 Gonçalves José POR19890213
23 Vilela Ricardo POR19871218
24 Roson Garcia Jaime ESP19930113
25 Arroyo Duran David ESP19800107
26 Mas Bonet Luis ESP19891015
27 André Maciel Gonçalves Domingos POR19890213
28 Barbero Cuesta Carlos (DNF 1) ESP19910429

ROT - Team Roth

DS: Spezialelti Alessandro
81 Baldo Nicolas FRA19840610
82 Belda Garcia David ESP19830318
83 Janorschke Grischa GER19870530
84 Gaday Orozco Lucas (DNF 7) ARG19930220
85 Jaun Lukas SUI19910729
86 Stüssi Colin SUI19930604
87 Cecchin Alberto ITA19890808
88 Toffali Nicola ITA19921020

TRK - Torku Sekerspor

DS: Sadettin Kizil
141 Bakirci Nazim TUR19860529
142 Sayar Mustafa (DNS 5) TUR19890422
143 Samli Feritcan TUR19940129
144 Atalay Muhammet TUR19890515
145 Akdilek Ahmet TUR19880310
146 Orken Ahmet TUR19930312
147 Keles Fatih TUR19930331
148 Reis Rasim (DNF 2) TUR19921116

CCC - Ccc Sprandi Polkowice

DS: Krajewski Robert
31 Stepniak Grzegorz POL19890324
32 Taciak Mateusz POL19840619
33 Mihaylov Nikolay BUL19880408
34 Rebellin Davide ITA19710809
35 Plucinski Leszek POL19900603
36 Szmyd Sylwester POL19780302
37 Hirt Jan CZE19910121
38 Samoilau Branislau BLR19850525

VAT - Verva Activejet Pro Cycling Team

DS: Dariusz Banaszek
91 Staniszewski Daniel (DNF 5) POL19970505
92 Charucki Pawel (DNF 3) POL19881014
93 Banaszek Adrian POL19931021
94 Podlaski Michal POL19880513
95 Hnik Karel CZE19910809
96 Cieslik Pawel POL19860412
97 Banaszek Norbert (DSQ 4) POL19970618

UNI - Unieuro Wilier

DS: Milesi Marco
151 Molteni Marco ITA19961010
152 Ravanelli Simone ITA19950704
153 Pedretti Giovanni ITA19960509
154 Malaguti Alessandro ITA19870922
155 Malucelli Matteo ITA19931020
156 Salvador Enrico ITA19941130
157 Carboni Giovanni ITA19950831
158 Finetto Mauro ITA19850510

DMP - Delko Marseille Provence Ktm

DS: Gilles Pauchard
41 Diaz Daniel ARG19890707
42 Pacher Quentin FRA19920106
43 Laborie Christophe FRA19860805
44 Galta Fredrik Strand NOR19921019
45 Di Gregorio Rémy FRA19850731
46 Aristi Gardoki Mikel (DNF 4) ESP19930528

ALB - Alpha Baltic - Maratoni.Lv

DS: Rakstelis Kristaps
101 Luksevics Viesturs LAT19870416
102 Smirnovs Andris LAT19900206
104 Sergis Kaspars LAT19920612
105 Racenajs Kristofers LAT19851213
107 Cakss Valters (DNS 2) LAT19960408
108 Bremanis Ansis (DNF 2) LAT19940215

FSC - Funvic Soul Cycles - Carrefour

DS: Miguel Manzo Francisco
51 Piedra Perez Antonio ESP19851010
52 Urtasun Perez Pablo ESP19800329
53 Prado Nazaret Magno (DNF 1) BRA19860117
54 Correia Diniz Alex (DNS 5) BRA19851020
55 Chamorro Paiva Francisco Ramon ARG19810807
56 Pinheiro Da Silva Roberto (DNF 7) BRA19830109
57 De Souza Almeida André BRA19921216
58 Ribeiro Mahler Nathan (DNF 3) BRA19960117

TSE - Astana City

DS: Tereryuk Andrey
111 Akhmetov Galym KAZ19950320
112 Kuzmin Anton KAZ19961120
113 Kulimbetov Nurbolat KAZ19920509
114 Nikitin Matvey (DNS 7) KAZ19920702
115 Stalnov Nikita KAZ19910914
116 Chsherbinin Yuriy KAZ19960306
117 Galeyev Vadim KAZ19920207
118 Satlikov Maxim KAZ19970120
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Distance
Distance 128.60km128.60km128.60km128.60km Moyenne du vainqueur

Average speed of winner 39.52km/h39.52km/h39.52km/h39.52km/h Délai
Délai 0:15:370:15:370:15:370:15:37
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1. 5 MODOLO SachaMODOLO SachaMODOLO SachaMODOLO Sacha ITA LAM 3:15:143:15:143:15:143:15:14
2. 71 BELLETTI ManuelBELLETTI ManuelBELLETTI ManuelBELLETTI Manuel ITA STH
3.3.3.3. 137 ZANOTTI MarcoZANOTTI MarcoZANOTTI MarcoZANOTTI Marco ITA PVC
4.4.4.4. 31 STEPNIAK GrzegorzSTEPNIAK GrzegorzSTEPNIAK GrzegorzSTEPNIAK Grzegorz POL CCC
5.5.5.5. 61 COLLI DanieleCOLLI DanieleCOLLI DanieleCOLLI Daniele ITA NIP
6.6.6.6. 87 CECCHIN AlbertoCECCHIN AlbertoCECCHIN AlbertoCECCHIN Alberto ITA ROT
7.7.7.7. 146 ORKEN AhmetORKEN AhmetORKEN AhmetORKEN Ahmet TUR TRK
8.8.8.8. 18 BOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS Kris BEL LTS
9.9.9.9. 3 FERRARI RobertoFERRARI RobertoFERRARI RobertoFERRARI Roberto ITA LAM

10.10.10.10. 27 ANDRÉ MACIELANDRÉ MACIELANDRÉ MACIELANDRÉ MACIEL POR CJR
11.11.11.11. 43 LABORIE ChristopheLABORIE ChristopheLABORIE ChristopheLABORIE Christophe FRA DMP
12.12.12.12. 111 AKHMETOV GalymAKHMETOV GalymAKHMETOV GalymAKHMETOV Galym KAZ TSE
13.13.13.13. 62 GROSU Eduard MichaelGROSU Eduard MichaelGROSU Eduard MichaelGROSU Eduard Michael ROU NIP
14.14.14.14. 158 FINETTO MauroFINETTO MauroFINETTO MauroFINETTO Mauro ITA UNI
15.15.15.15. 72 BERTAZZO LiamBERTAZZO LiamBERTAZZO LiamBERTAZZO Liam ITA STH
16.16.16.16. 105 RACENAJS KristofersRACENAJS KristofersRACENAJS KristofersRACENAJS Kristofers LAT ALB
17.17.17.17. 96 CIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK Pawel POL VAT 0:00:040:00:040:00:040:00:04
18. 42 PACHER QuentinPACHER QuentinPACHER QuentinPACHER Quentin FRA DMP
19.19.19.19. 95 HNIK KarelHNIK KarelHNIK KarelHNIK Karel CZE VAT
20.20.20.20. 33 MIHAYLOV NikolayMIHAYLOV NikolayMIHAYLOV NikolayMIHAYLOV Nikolay BUL CCC
21.21.21.21. 15 HANSEN AdamHANSEN AdamHANSEN AdamHANSEN Adam AUS LTS
22.22.22.22. 11 BROECKX StigBROECKX StigBROECKX StigBROECKX Stig BEL LTS
23.23.23.23. 136 SCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING Peter NED PVC
24.24.24.24. 85 JAUN LukasJAUN LukasJAUN LukasJAUN Lukas SUI ROT
25.25.25.25. 12 DOCKX GertDOCKX GertDOCKX GertDOCKX Gert BEL LTS
26.26.26.26. 23 VILELA RicardoVILELA RicardoVILELA RicardoVILELA Ricardo POR CJR
27.27.27.27. 135 OCKELOEN JasperOCKELOEN JasperOCKELOEN JasperOCKELOEN Jasper NED PVC
28.28.28.28. 22 GONÇALVES JoséGONÇALVES JoséGONÇALVES JoséGONÇALVES José POR CJR
29.29.29.29. 126 HRINKOW DominikHRINKOW DominikHRINKOW DominikHRINKOW Dominik AUT HAC
30.30.30.30. 147 KELES FatihKELES FatihKELES FatihKELES Fatih TUR TRK
31.31.31.31. 44 GALTA Fredrik StrandGALTA Fredrik StrandGALTA Fredrik StrandGALTA Fredrik Strand NOR DMP
32.32.32.32. 26 MAS BONET LuisMAS BONET LuisMAS BONET LuisMAS BONET Luis ESP CJR
33.33.33.33. 25 ARROYO DURAN DavidARROYO DURAN DavidARROYO DURAN DavidARROYO DURAN David ESP CJR
34.34.34.34. 133 VAN LUIJK SvenVAN LUIJK SvenVAN LUIJK SvenVAN LUIJK Sven NED PVC
35.35.35.35. 141 BAKIRCI NazimBAKIRCI NazimBAKIRCI NazimBAKIRCI Nazim TUR TRK
36.36.36.36. 101 LUKSEVICS ViestursLUKSEVICS ViestursLUKSEVICS ViestursLUKSEVICS Viesturs LAT ALB
37.37.37.37. 16 HENDERSON GregHENDERSON GregHENDERSON GregHENDERSON Greg NZL LTS
38.38.38.38. 115 STALNOV NikitaSTALNOV NikitaSTALNOV NikitaSTALNOV Nikita KAZ TSE
39.39.39.39. 132 HOEKSTRA JochemHOEKSTRA JochemHOEKSTRA JochemHOEKSTRA Jochem NED PVC
40.40.40.40. 157 CARBONI GiovanniCARBONI GiovanniCARBONI GiovanniCARBONI Giovanni ITA UNI
41.41.41.41. 24 ROSON GARCIA JaimeROSON GARCIA JaimeROSON GARCIA JaimeROSON GARCIA Jaime ESP CJR
42.42.42.42. 34 REBELLIN DavideREBELLIN DavideREBELLIN DavideREBELLIN Davide ITA CCC
43.43.43.43. 32 TACIAK MateuszTACIAK MateuszTACIAK MateuszTACIAK Mateusz POL CCC
44.44.44.44. 51 PIEDRA PEREZ AntonioPIEDRA PEREZ AntonioPIEDRA PEREZ AntonioPIEDRA PEREZ Antonio ESP FSC
45.45.45.45. 6 NIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC Przemyslaw POL LAM
46.46.46.46. 36 SZMYD SylwesterSZMYD SylwesterSZMYD SylwesterSZMYD Sylwester POL CCC
47.47.47.47. 1 DURASEK KristijanDURASEK KristijanDURASEK KristijanDURASEK Kristijan CRO LAM 0:00:120:00:120:00:120:00:12
48. 7 PETILLI SimonePETILLI SimonePETILLI SimonePETILLI Simone ITA LAM 0:00:150:00:150:00:150:00:15
49. 76 ZHUPA EugertZHUPA EugertZHUPA EugertZHUPA Eugert ALB STH 0:00:330:00:330:00:330:00:33
50. 4 KOSHEVOY IliaKOSHEVOY IliaKOSHEVOY IliaKOSHEVOY Ilia BLR LAM 0:01:180:01:180:01:180:01:18
51. 37 HIRT JanHIRT JanHIRT JanHIRT Jan CZE CCC

52.52.52.52. 88 TOFFALI NicolaTOFFALI NicolaTOFFALI NicolaTOFFALI Nicola ITA ROT 0:01:590:01:590:01:590:01:59
53. 66 STACCHIOTTI RiccardoSTACCHIOTTI RiccardoSTACCHIOTTI RiccardoSTACCHIOTTI Riccardo ITA NIP 0:02:200:02:200:02:200:02:20
54. 134 NOLTEN BramNOLTEN BramNOLTEN BramNOLTEN Bram NED PVC 0:02:300:02:300:02:300:02:30
55. 13 FRISON FrederikFRISON FrederikFRISON FrederikFRISON Frederik BEL LTS 0:02:380:02:380:02:380:02:38
56. 127 MEIER AlexanderMEIER AlexanderMEIER AlexanderMEIER Alexander GER HAC
57.57.57.57. 68 KUBOKI KazushigeKUBOKI KazushigeKUBOKI KazushigeKUBOKI Kazushige JPN NIP
58.58.58.58. 75 MARECZKO JakubMARECZKO JakubMARECZKO JakubMARECZKO Jakub ITA STH 0:03:500:03:500:03:500:03:50
59. 143 SAMLI FeritcanSAMLI FeritcanSAMLI FeritcanSAMLI Feritcan TUR TRK
60.60.60.60. 57 DE SOUZA ALMEIDA A.DE SOUZA ALMEIDA A.DE SOUZA ALMEIDA A.DE SOUZA ALMEIDA A. BRA FSC
61.61.61.61. 86 STÜSSI ColinSTÜSSI ColinSTÜSSI ColinSTÜSSI Colin SUI ROT
62.62.62.62. 125 HAMMERSCHMID RaphaelHAMMERSCHMID RaphaelHAMMERSCHMID RaphaelHAMMERSCHMID Raphael AUT HAC
63.63.63.63. 131 GRAZIATO MassimoGRAZIATO MassimoGRAZIATO MassimoGRAZIATO Massimo ITA PVC
64.64.64.64. 145 AKDILEK AhmetAKDILEK AhmetAKDILEK AhmetAKDILEK Ahmet TUR TRK
65.65.65.65. 117 GALEYEV VadimGALEYEV VadimGALEYEV VadimGALEYEV Vadim KAZ TSE
66.66.66.66. 73 DRAPERI MatteoDRAPERI MatteoDRAPERI MatteoDRAPERI Matteo ITA STH 0:04:270:04:270:04:270:04:27
67. 38 SAMOILAU BranislauSAMOILAU BranislauSAMOILAU BranislauSAMOILAU Branislau BLR CCC
68.68.68.68. 83 JANORSCHKE GrischaJANORSCHKE GrischaJANORSCHKE GrischaJANORSCHKE Grischa GER ROT
69.69.69.69. 93 BANASZEK AdrianBANASZEK AdrianBANASZEK AdrianBANASZEK Adrian POL VAT
70.70.70.70. 104 SERGIS KasparsSERGIS KasparsSERGIS KasparsSERGIS Kaspars LAT ALB
71.71.71.71. 102 SMIRNOVS AndrisSMIRNOVS AndrisSMIRNOVS AndrisSMIRNOVS Andris LAT ALB
72.72.72.72. 45 DI GREGORIO RémyDI GREGORIO RémyDI GREGORIO RémyDI GREGORIO Rémy FRA DMP
73.73.73.73. 41 DIAZ DanielDIAZ DanielDIAZ DanielDIAZ Daniel ARG DMP
74.74.74.74. 35 PLUCINSKI LeszekPLUCINSKI LeszekPLUCINSKI LeszekPLUCINSKI Leszek POL CCC
75.75.75.75. 94 PODLASKI MichalPODLASKI MichalPODLASKI MichalPODLASKI Michal POL VAT
76.76.76.76. 138 TE BRAKE RemcoTE BRAKE RemcoTE BRAKE RemcoTE BRAKE Remco NED PVC
77.77.77.77. 154 MALAGUTI AlessandroMALAGUTI AlessandroMALAGUTI AlessandroMALAGUTI Alessandro ITA UNI 0:05:010:05:010:05:010:05:01
78. 67 VIOLA AntonioVIOLA AntonioVIOLA AntonioVIOLA Antonio ITA NIP
79.79.79.79. 144 ATALAY MuhammetATALAY MuhammetATALAY MuhammetATALAY Muhammet TUR TRK
80.80.80.80. 124 GRAF AndreasGRAF AndreasGRAF AndreasGRAF Andreas AUT HAC
81.81.81.81. 123 GAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL Florian AUT HAC
82.82.82.82. 65 ISHIBASHI ManabuISHIBASHI ManabuISHIBASHI ManabuISHIBASHI Manabu JPN NIP
83.83.83.83. 52 URTASUN PEREZ PabloURTASUN PEREZ PabloURTASUN PEREZ PabloURTASUN PEREZ Pablo ESP FSC
84.84.84.84. 82 BELDA GARCIA DavidBELDA GARCIA DavidBELDA GARCIA DavidBELDA GARCIA David ESP ROT
85.85.85.85. 55 CHAMORRO PAIVA F.CHAMORRO PAIVA F.CHAMORRO PAIVA F.CHAMORRO PAIVA F. ARG FSC
86.86.86.86. 118 SATLIKOV MaximSATLIKOV MaximSATLIKOV MaximSATLIKOV Maxim KAZ TSE 0:05:390:05:390:05:390:05:39
87. 112 KUZMIN AntonKUZMIN AntonKUZMIN AntonKUZMIN Anton KAZ TSE
88.88.88.88. 116 CHSHERBININ YuriyCHSHERBININ YuriyCHSHERBININ YuriyCHSHERBININ Yuriy KAZ TSE
89.89.89.89. 113 KULIMBETOV NurbolatKULIMBETOV NurbolatKULIMBETOV NurbolatKULIMBETOV Nurbolat KAZ TSE 0:05:400:05:400:05:400:05:40
90. 81 BALDO NicolasBALDO NicolasBALDO NicolasBALDO Nicolas FRA ROT 0:07:380:07:380:07:380:07:38
91. 156 SALVADOR EnricoSALVADOR EnricoSALVADOR EnricoSALVADOR Enrico ITA UNI
92.92.92.92. 152 RAVANELLI SimoneRAVANELLI SimoneRAVANELLI SimoneRAVANELLI Simone ITA UNI
93.93.93.93. 77 TEDESCHI MirkoTEDESCHI MirkoTEDESCHI MirkoTEDESCHI Mirko ITA STH 0:07:410:07:410:07:410:07:41
94. 153 PEDRETTI GiovanniPEDRETTI GiovanniPEDRETTI GiovanniPEDRETTI Giovanni ITA UNI 0:08:570:08:570:08:570:08:57
95. 151 MOLTENI MarcoMOLTENI MarcoMOLTENI MarcoMOLTENI Marco ITA UNI
96.96.96.96. 155 MALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI Matteo ITA UNI

DNFDNFDNFDNF 21 BILBAO LOPEZ DEBILBAO LOPEZ DEBILBAO LOPEZ DEBILBAO LOPEZ DE ESP CJR
DNFDNFDNFDNF 56 PINHEIRO DA SILVA R.PINHEIRO DA SILVA R.PINHEIRO DA SILVA R.PINHEIRO DA SILVA R. BRA FSC
DNFDNFDNFDNF 84 GADAY OROZCO LucasGADAY OROZCO LucasGADAY OROZCO LucasGADAY OROZCO Lucas ARG ROT
DNSDNSDNSDNS 8 XU GangXU GangXU GangXU Gang CHN LAM
DNSDNSDNSDNS 114 NIKITIN MatveyNIKITIN MatveyNIKITIN MatveyNIKITIN Matvey KAZ TSE

Nombre de partant(s)
Number of starters 99999999 Non partant(s)

Number of not started 2222 Abandon(s)
Number of dropping out 3333 Hors délai

Outside time limit 0000
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Distance
Distance 1064.8km1064.8km1064.8km1064.8km Moyenne du leader

Moyenne du leader 39.80km/h39.80km/h39.80km/h39.80km/h

PosPosPosPos
RankRankRankRank
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T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart
Time/GapTime/GapTime/GapTime/Gap

1. 22 GONÇALVES JoséGONÇALVES JoséGONÇALVES JoséGONÇALVES José POR CJR 26:45:1526:45:1526:45:1526:45:15
2. 25 ARROYO DURAN DavidARROYO DURAN DavidARROYO DURAN DavidARROYO DURAN David ESP CJR 0:00:180:00:180:00:180:00:18
3. 115 STALNOV NikitaSTALNOV NikitaSTALNOV NikitaSTALNOV Nikita KAZ TSE 0:00:460:00:460:00:460:00:46
4. 26 MAS BONET LuisMAS BONET LuisMAS BONET LuisMAS BONET Luis ESP CJR 0:02:130:02:130:02:130:02:13
5. 15 HANSEN AdamHANSEN AdamHANSEN AdamHANSEN Adam AUS LTS 0:04:210:04:210:04:210:04:21
6. 16 HENDERSON GregHENDERSON GregHENDERSON GregHENDERSON Greg NZL LTS 0:06:460:06:460:06:460:06:46
7. 11 BROECKX StigBROECKX StigBROECKX StigBROECKX Stig BEL LTS 0:09:220:09:220:09:220:09:22
8. 12 DOCKX GertDOCKX GertDOCKX GertDOCKX Gert BEL LTS 0:12:460:12:460:12:460:12:46
9. 24 ROSON GARCIA JaimeROSON GARCIA JaimeROSON GARCIA JaimeROSON GARCIA Jaime ESP CJR 0:12:580:12:580:12:580:12:58

10. 158 FINETTO MauroFINETTO MauroFINETTO MauroFINETTO Mauro ITA UNI 0:13:040:13:040:13:040:13:04
11. 23 VILELA RicardoVILELA RicardoVILELA RicardoVILELA Ricardo POR CJR 0:13:340:13:340:13:340:13:34
12. 42 PACHER QuentinPACHER QuentinPACHER QuentinPACHER Quentin FRA DMP 0:13:570:13:570:13:570:13:57
13. 157 CARBONI GiovanniCARBONI GiovanniCARBONI GiovanniCARBONI Giovanni ITA UNI 0:15:220:15:220:15:220:15:22
14. 135 OCKELOEN JasperOCKELOEN JasperOCKELOEN JasperOCKELOEN Jasper NED PVC 0:16:060:16:060:16:060:16:06
15. 95 HNIK KarelHNIK KarelHNIK KarelHNIK Karel CZE VAT 0:16:250:16:250:16:250:16:25
16. 132 HOEKSTRA JochemHOEKSTRA JochemHOEKSTRA JochemHOEKSTRA Jochem NED PVC 0:19:280:19:280:19:280:19:28
17. 96 CIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK Pawel POL VAT 0:20:270:20:270:20:270:20:27
18. 32 TACIAK MateuszTACIAK MateuszTACIAK MateuszTACIAK Mateusz POL CCC 0:22:070:22:070:22:070:22:07
19. 6 NIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC Przemyslaw POL LAM 0:23:130:23:130:23:130:23:13
20. 133 VAN LUIJK SvenVAN LUIJK SvenVAN LUIJK SvenVAN LUIJK Sven NED PVC 0:23:500:23:500:23:500:23:50
21. 36 SZMYD SylwesterSZMYD SylwesterSZMYD SylwesterSZMYD Sylwester POL CCC 0:25:170:25:170:25:170:25:17
22. 34 REBELLIN DavideREBELLIN DavideREBELLIN DavideREBELLIN Davide ITA CCC 0:26:190:26:190:26:190:26:19
23. 111 AKHMETOV GalymAKHMETOV GalymAKHMETOV GalymAKHMETOV Galym KAZ TSE 0:26:580:26:580:26:580:26:58
24. 4 KOSHEVOY IliaKOSHEVOY IliaKOSHEVOY IliaKOSHEVOY Ilia BLR LAM 0:27:090:27:090:27:090:27:09
25. 35 PLUCINSKI LeszekPLUCINSKI LeszekPLUCINSKI LeszekPLUCINSKI Leszek POL CCC 0:30:340:30:340:30:340:30:34
26. 1 DURASEK KristijanDURASEK KristijanDURASEK KristijanDURASEK Kristijan CRO LAM 0:31:070:31:070:31:070:31:07
27. 51 PIEDRA PEREZ AntonioPIEDRA PEREZ AntonioPIEDRA PEREZ AntonioPIEDRA PEREZ Antonio ESP FSC 0:31:520:31:520:31:520:31:52
28. 61 COLLI DanieleCOLLI DanieleCOLLI DanieleCOLLI Daniele ITA NIP 0:32:570:32:570:32:570:32:57
29. 37 HIRT JanHIRT JanHIRT JanHIRT Jan CZE CCC 0:33:000:33:000:33:000:33:00
30. 7 PETILLI SimonePETILLI SimonePETILLI SimonePETILLI Simone ITA LAM 0:33:430:33:430:33:430:33:43
31. 141 BAKIRCI NazimBAKIRCI NazimBAKIRCI NazimBAKIRCI Nazim TUR TRK 0:34:090:34:090:34:090:34:09
32. 85 JAUN LukasJAUN LukasJAUN LukasJAUN Lukas SUI ROT 0:34:460:34:460:34:460:34:46
33. 87 CECCHIN AlbertoCECCHIN AlbertoCECCHIN AlbertoCECCHIN Alberto ITA ROT 0:35:260:35:260:35:260:35:26
34. 147 KELES FatihKELES FatihKELES FatihKELES Fatih TUR TRK 0:37:040:37:040:37:040:37:04
35. 136 SCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING Peter NED PVC 0:37:520:37:520:37:520:37:52
36. 27 ANDRÉ MACIEL GONÇALVES D.ANDRÉ MACIEL GONÇALVES D.ANDRÉ MACIEL GONÇALVES D.ANDRÉ MACIEL GONÇALVES D. POR CJR 0:39:210:39:210:39:210:39:21
37. 82 BELDA GARCIA DavidBELDA GARCIA DavidBELDA GARCIA DavidBELDA GARCIA David ESP ROT 0:40:500:40:500:40:500:40:50
38. 146 ORKEN AhmetORKEN AhmetORKEN AhmetORKEN Ahmet TUR TRK 0:41:220:41:220:41:220:41:22
39. 101 LUKSEVICS ViestursLUKSEVICS ViestursLUKSEVICS ViestursLUKSEVICS Viesturs LAT ALB 0:43:220:43:220:43:220:43:22
40. 3 FERRARI RobertoFERRARI RobertoFERRARI RobertoFERRARI Roberto ITA LAM 0:45:160:45:160:45:160:45:16
41. 18 BOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS Kris BEL LTS 0:46:460:46:460:46:460:46:46
42. 33 MIHAYLOV NikolayMIHAYLOV NikolayMIHAYLOV NikolayMIHAYLOV Nikolay BUL CCC 0:46:560:46:560:46:560:46:56
43. 43 LABORIE ChristopheLABORIE ChristopheLABORIE ChristopheLABORIE Christophe FRA DMP 0:48:440:48:440:48:440:48:44
44. 13 FRISON FrederikFRISON FrederikFRISON FrederikFRISON Frederik BEL LTS 0:48:590:48:590:48:590:48:59
45. 94 PODLASKI MichalPODLASKI MichalPODLASKI MichalPODLASKI Michal POL VAT 0:50:250:50:250:50:250:50:25
46. 131 GRAZIATO MassimoGRAZIATO MassimoGRAZIATO MassimoGRAZIATO Massimo ITA PVC 0:50:280:50:280:50:280:50:28
47. 62 GROSU Eduard MichaelGROSU Eduard MichaelGROSU Eduard MichaelGROSU Eduard Michael ROU NIP 0:51:170:51:170:51:170:51:17
48. 137 ZANOTTI MarcoZANOTTI MarcoZANOTTI MarcoZANOTTI Marco ITA PVC 0:52:110:52:110:52:110:52:11

49. 154 MALAGUTI AlessandroMALAGUTI AlessandroMALAGUTI AlessandroMALAGUTI Alessandro ITA UNI 0:52:160:52:160:52:160:52:16
50. 126 HRINKOW DominikHRINKOW DominikHRINKOW DominikHRINKOW Dominik AUT HAC 0:52:280:52:280:52:280:52:28
51. 45 DI GREGORIO RémyDI GREGORIO RémyDI GREGORIO RémyDI GREGORIO Rémy FRA DMP 0:53:090:53:090:53:090:53:09
52. 66 STACCHIOTTI RiccardoSTACCHIOTTI RiccardoSTACCHIOTTI RiccardoSTACCHIOTTI Riccardo ITA NIP 0:54:060:54:060:54:060:54:06
53. 116 CHSHERBININ YuriyCHSHERBININ YuriyCHSHERBININ YuriyCHSHERBININ Yuriy KAZ TSE 0:54:230:54:230:54:230:54:23
54. 5 MODOLO SachaMODOLO SachaMODOLO SachaMODOLO Sacha ITA LAM 0:54:300:54:300:54:300:54:30
55. 77 TEDESCHI MirkoTEDESCHI MirkoTEDESCHI MirkoTEDESCHI Mirko ITA STH 0:55:020:55:020:55:020:55:02
56. 143 SAMLI FeritcanSAMLI FeritcanSAMLI FeritcanSAMLI Feritcan TUR TRK 0:56:090:56:090:56:090:56:09
57. 44 GALTA Fredrik StrandGALTA Fredrik StrandGALTA Fredrik StrandGALTA Fredrik Strand NOR DMP 0:56:170:56:170:56:170:56:17
58. 112 KUZMIN AntonKUZMIN AntonKUZMIN AntonKUZMIN Anton KAZ TSE 0:56:360:56:360:56:360:56:36
59. 72 BERTAZZO LiamBERTAZZO LiamBERTAZZO LiamBERTAZZO Liam ITA STH 0:56:440:56:440:56:440:56:44
60. 76 ZHUPA EugertZHUPA EugertZHUPA EugertZHUPA Eugert ALB STH 0:56:530:56:530:56:530:56:53
61. 71 BELLETTI ManuelBELLETTI ManuelBELLETTI ManuelBELLETTI Manuel ITA STH 0:57:220:57:220:57:220:57:22
62. 145 AKDILEK AhmetAKDILEK AhmetAKDILEK AhmetAKDILEK Ahmet TUR TRK 0:57:390:57:390:57:390:57:39
63. 102 SMIRNOVS AndrisSMIRNOVS AndrisSMIRNOVS AndrisSMIRNOVS Andris LAT ALB 0:58:110:58:110:58:110:58:11
64. 41 DIAZ DanielDIAZ DanielDIAZ DanielDIAZ Daniel ARG DMP 0:58:230:58:230:58:230:58:23
65. 155 MALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI Matteo ITA UNI 0:59:290:59:290:59:290:59:29
66. 127 MEIER AlexanderMEIER AlexanderMEIER AlexanderMEIER Alexander GER HAC 1:00:321:00:321:00:321:00:32
67. 88 TOFFALI NicolaTOFFALI NicolaTOFFALI NicolaTOFFALI Nicola ITA ROT 1:00:431:00:431:00:431:00:43
68. 52 URTASUN PEREZ PabloURTASUN PEREZ PabloURTASUN PEREZ PabloURTASUN PEREZ Pablo ESP FSC 1:02:101:02:101:02:101:02:10
69. 38 SAMOILAU BranislauSAMOILAU BranislauSAMOILAU BranislauSAMOILAU Branislau BLR CCC 1:02:201:02:201:02:201:02:20
70. 138 TE BRAKE RemcoTE BRAKE RemcoTE BRAKE RemcoTE BRAKE Remco NED PVC 1:03:431:03:431:03:431:03:43
71. 31 STEPNIAK GrzegorzSTEPNIAK GrzegorzSTEPNIAK GrzegorzSTEPNIAK Grzegorz POL CCC 1:04:231:04:231:04:231:04:23
72. 144 ATALAY MuhammetATALAY MuhammetATALAY MuhammetATALAY Muhammet TUR TRK 1:04:281:04:281:04:281:04:28
73. 152 RAVANELLI SimoneRAVANELLI SimoneRAVANELLI SimoneRAVANELLI Simone ITA UNI 1:05:411:05:411:05:411:05:41
74. 93 BANASZEK AdrianBANASZEK AdrianBANASZEK AdrianBANASZEK Adrian POL VAT 1:06:271:06:271:06:271:06:27
75. 75 MARECZKO JakubMARECZKO JakubMARECZKO JakubMARECZKO Jakub ITA STH 1:06:581:06:581:06:581:06:58
76. 117 GALEYEV VadimGALEYEV VadimGALEYEV VadimGALEYEV Vadim KAZ TSE 1:07:041:07:041:07:041:07:04
77. 81 BALDO NicolasBALDO NicolasBALDO NicolasBALDO Nicolas FRA ROT 1:07:241:07:241:07:241:07:24
78. 86 STÜSSI ColinSTÜSSI ColinSTÜSSI ColinSTÜSSI Colin SUI ROT 1:08:471:08:471:08:471:08:47
79. 65 ISHIBASHI ManabuISHIBASHI ManabuISHIBASHI ManabuISHIBASHI Manabu JPN NIP 1:10:101:10:101:10:101:10:10
80. 134 NOLTEN BramNOLTEN BramNOLTEN BramNOLTEN Bram NED PVC 1:10:151:10:151:10:151:10:15
81. 156 SALVADOR EnricoSALVADOR EnricoSALVADOR EnricoSALVADOR Enrico ITA UNI 1:11:451:11:451:11:451:11:45
82. 125 HAMMERSCHMID RaphaelHAMMERSCHMID RaphaelHAMMERSCHMID RaphaelHAMMERSCHMID Raphael AUT HAC 1:12:141:12:141:12:141:12:14
83. 118 SATLIKOV MaximSATLIKOV MaximSATLIKOV MaximSATLIKOV Maxim KAZ TSE 1:13:331:13:331:13:331:13:33
84. 123 GAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL Florian AUT HAC 1:13:371:13:371:13:371:13:37
85. 67 VIOLA AntonioVIOLA AntonioVIOLA AntonioVIOLA Antonio ITA NIP 1:14:151:14:151:14:151:14:15
86. 57 DE SOUZA ALMEIDA AndréDE SOUZA ALMEIDA AndréDE SOUZA ALMEIDA AndréDE SOUZA ALMEIDA André BRA FSC 1:16:421:16:421:16:421:16:42
87. 73 DRAPERI MatteoDRAPERI MatteoDRAPERI MatteoDRAPERI Matteo ITA STH 1:16:441:16:441:16:441:16:44
88. 83 JANORSCHKE GrischaJANORSCHKE GrischaJANORSCHKE GrischaJANORSCHKE Grischa GER ROT 1:24:111:24:111:24:111:24:11
89. 153 PEDRETTI GiovanniPEDRETTI GiovanniPEDRETTI GiovanniPEDRETTI Giovanni ITA UNI 1:25:151:25:151:25:151:25:15
90. 105 RACENAJS KristofersRACENAJS KristofersRACENAJS KristofersRACENAJS Kristofers LAT ALB 1:25:361:25:361:25:361:25:36
91. 113 KULIMBETOV NurbolatKULIMBETOV NurbolatKULIMBETOV NurbolatKULIMBETOV Nurbolat KAZ TSE 1:27:591:27:591:27:591:27:59
92. 68 KUBOKI KazushigeKUBOKI KazushigeKUBOKI KazushigeKUBOKI Kazushige JPN NIP 1:28:271:28:271:28:271:28:27
93. 151 MOLTENI MarcoMOLTENI MarcoMOLTENI MarcoMOLTENI Marco ITA UNI 1:31:361:31:361:31:361:31:36
94. 124 GRAF AndreasGRAF AndreasGRAF AndreasGRAF Andreas AUT HAC 1:31:581:31:581:31:581:31:58
95. 104 SERGIS KasparsSERGIS KasparsSERGIS KasparsSERGIS Kaspars LAT ALB 1:35:181:35:181:35:181:35:18
96. 55 CHAMORRO PAIVA F.CHAMORRO PAIVA F.CHAMORRO PAIVA F.CHAMORRO PAIVA F. ARG FSC 1:36:301:36:301:36:301:36:30
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Points Class - Km 72
PosPosPosPos

RankRankRankRank
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NomNomNomNom
NameNameNameName

NatNatNatNat
NocNocNocNoc

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PointsPointsPointsPoints
PointsPointsPointsPoints

1. 134 NOLTEN BramNOLTEN BramNOLTEN BramNOLTEN Bram NED PVC 5
2. 123 GAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL Florian AUT HAC 3
3. 96 CIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK Pawel POL VAT 1

Etappe
PosPosPosPos

RankRankRankRank
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NomNomNomNom
NameNameNameName

NatNatNatNat
NocNocNocNoc

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PointsPointsPointsPoints
PointsPointsPointsPoints

1. 5 MODOLO SachaMODOLO SachaMODOLO SachaMODOLO Sacha ITA LAM 15
2. 71 BELLETTI ManuelBELLETTI ManuelBELLETTI ManuelBELLETTI Manuel ITA STH 14
3. 137 ZANOTTI MarcoZANOTTI MarcoZANOTTI MarcoZANOTTI Marco ITA PVC 13
4. 31 STEPNIAK GrzegorzSTEPNIAK GrzegorzSTEPNIAK GrzegorzSTEPNIAK Grzegorz POL CCC 12
5. 61 COLLI DanieleCOLLI DanieleCOLLI DanieleCOLLI Daniele ITA NIP 11
6. 87 CECCHIN AlbertoCECCHIN AlbertoCECCHIN AlbertoCECCHIN Alberto ITA ROT 10
7. 146 ORKEN AhmetORKEN AhmetORKEN AhmetORKEN Ahmet TUR TRK 9
8. 18 BOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS Kris BEL LTS 8
9. 3 FERRARI RobertoFERRARI RobertoFERRARI RobertoFERRARI Roberto ITA LAM 7

10. 27 ANDRÉ MACIEL GONÇALVES D.ANDRÉ MACIEL GONÇALVES D.ANDRÉ MACIEL GONÇALVES D.ANDRÉ MACIEL GONÇALVES D. POR CJR 6
11. 43 LABORIE ChristopheLABORIE ChristopheLABORIE ChristopheLABORIE Christophe FRA DMP 5
12. 111 AKHMETOV GalymAKHMETOV GalymAKHMETOV GalymAKHMETOV Galym KAZ TSE 4
13. 62 GROSU Eduard MichaelGROSU Eduard MichaelGROSU Eduard MichaelGROSU Eduard Michael ROU NIP 3
14. 158 FINETTO MauroFINETTO MauroFINETTO MauroFINETTO Mauro ITA UNI 2
15. 72 BERTAZZO LiamBERTAZZO LiamBERTAZZO LiamBERTAZZO Liam ITA STH 1

Général / Overall ranking
PosPosPosPos

RankRankRankRank
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NomNomNomNom
NameNameNameName

NatNatNatNat
NocNocNocNoc

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PointsPointsPointsPoints
PointsPointsPointsPoints

1. 71 BELLETTI ManuelBELLETTI ManuelBELLETTI ManuelBELLETTI Manuel ITA STH 53
2. 61 COLLI DanieleCOLLI DanieleCOLLI DanieleCOLLI Daniele ITA NIP 46
3. 87 CECCHIN AlbertoCECCHIN AlbertoCECCHIN AlbertoCECCHIN Alberto ITA ROT 45
4. 22 GONÇALVES JoséGONÇALVES JoséGONÇALVES JoséGONÇALVES José POR CJR 42
5. 6 NIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC Przemyslaw POL LAM 41
6. 5 MODOLO SachaMODOLO SachaMODOLO SachaMODOLO Sacha ITA LAM 40
7. 137 ZANOTTI MarcoZANOTTI MarcoZANOTTI MarcoZANOTTI Marco ITA PVC 39
8. 31 STEPNIAK GrzegorzSTEPNIAK GrzegorzSTEPNIAK GrzegorzSTEPNIAK Grzegorz POL CCC 39
9. 158 FINETTO MauroFINETTO MauroFINETTO MauroFINETTO Mauro ITA UNI 36

10. 155 MALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI MatteoMALUCELLI Matteo ITA UNI 30
11. 75 MARECZKO JakubMARECZKO JakubMARECZKO JakubMARECZKO Jakub ITA STH 26
12. 24 ROSON GARCIA JaimeROSON GARCIA JaimeROSON GARCIA JaimeROSON GARCIA Jaime ESP CJR 23
13. 18 BOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS KrisBOECKMANS Kris BEL LTS 21
14. 42 PACHER QuentinPACHER QuentinPACHER QuentinPACHER Quentin FRA DMP 20
15. 4 KOSHEVOY IliaKOSHEVOY IliaKOSHEVOY IliaKOSHEVOY Ilia BLR LAM 19
16. 25 ARROYO DURAN DavidARROYO DURAN DavidARROYO DURAN DavidARROYO DURAN David ESP CJR 18
17. 43 LABORIE ChristopheLABORIE ChristopheLABORIE ChristopheLABORIE Christophe FRA DMP 18
18. 96 CIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK Pawel POL VAT 17
19. 146 ORKEN AhmetORKEN AhmetORKEN AhmetORKEN Ahmet TUR TRK 16
20. 115 STALNOV NikitaSTALNOV NikitaSTALNOV NikitaSTALNOV Nikita KAZ TSE 14
21. 16 HENDERSON GregHENDERSON GregHENDERSON GregHENDERSON Greg NZL LTS 14
22. 23 VILELA RicardoVILELA RicardoVILELA RicardoVILELA Ricardo POR CJR 14
23. 3 FERRARI RobertoFERRARI RobertoFERRARI RobertoFERRARI Roberto ITA LAM 14
24. 117 GALEYEV VadimGALEYEV VadimGALEYEV VadimGALEYEV Vadim KAZ TSE 13
25. 66 STACCHIOTTI RiccardoSTACCHIOTTI RiccardoSTACCHIOTTI RiccardoSTACCHIOTTI Riccardo ITA NIP 12
26. 27 ANDRÉ MACIEL GONÇALVES D.ANDRÉ MACIEL GONÇALVES D.ANDRÉ MACIEL GONÇALVES D.ANDRÉ MACIEL GONÇALVES D. POR CJR 12
27. 88 TOFFALI NicolaTOFFALI NicolaTOFFALI NicolaTOFFALI Nicola ITA ROT 12
28. 26 MAS BONET LuisMAS BONET LuisMAS BONET LuisMAS BONET Luis ESP CJR 11
29. 37 HIRT JanHIRT JanHIRT JanHIRT Jan CZE CCC 11
30. 118 SATLIKOV MaximSATLIKOV MaximSATLIKOV MaximSATLIKOV Maxim KAZ TSE 10
31. 11 BROECKX StigBROECKX StigBROECKX StigBROECKX Stig BEL LTS 10
32. 36 SZMYD SylwesterSZMYD SylwesterSZMYD SylwesterSZMYD Sylwester POL CCC 10
33. 102 SMIRNOVS AndrisSMIRNOVS AndrisSMIRNOVS AndrisSMIRNOVS Andris LAT ALB 10
34. 12 DOCKX GertDOCKX GertDOCKX GertDOCKX Gert BEL LTS 9
35. 156 SALVADOR EnricoSALVADOR EnricoSALVADOR EnricoSALVADOR Enrico ITA UNI 8
36. 34 REBELLIN DavideREBELLIN DavideREBELLIN DavideREBELLIN Davide ITA CCC 8
37. 13 FRISON FrederikFRISON FrederikFRISON FrederikFRISON Frederik BEL LTS 8

Général / Overall ranking
PosPosPosPos

RankRankRankRank
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NomNomNomNom
NameNameNameName

NatNatNatNat
NocNocNocNoc

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PointsPointsPointsPoints
PointsPointsPointsPoints

38. 45 DI GREGORIO RémyDI GREGORIO RémyDI GREGORIO RémyDI GREGORIO Rémy FRA DMP 7
39. 15 HANSEN AdamHANSEN AdamHANSEN AdamHANSEN Adam AUS LTS 6
40. 135 OCKELOEN JasperOCKELOEN JasperOCKELOEN JasperOCKELOEN Jasper NED PVC 6
41. 72 BERTAZZO LiamBERTAZZO LiamBERTAZZO LiamBERTAZZO Liam ITA STH 6
42. 154 MALAGUTI AlessandroMALAGUTI AlessandroMALAGUTI AlessandroMALAGUTI Alessandro ITA UNI 5
43. 76 ZHUPA EugertZHUPA EugertZHUPA EugertZHUPA Eugert ALB STH 5
44. 134 NOLTEN BramNOLTEN BramNOLTEN BramNOLTEN Bram NED PVC 5
45. 93 BANASZEK AdrianBANASZEK AdrianBANASZEK AdrianBANASZEK Adrian POL VAT 5
46. 111 AKHMETOV GalymAKHMETOV GalymAKHMETOV GalymAKHMETOV Galym KAZ TSE 4
47. 62 GROSU Eduard MichaelGROSU Eduard MichaelGROSU Eduard MichaelGROSU Eduard Michael ROU NIP 4
48. 157 CARBONI GiovanniCARBONI GiovanniCARBONI GiovanniCARBONI Giovanni ITA UNI 3
49. 131 GRAZIATO MassimoGRAZIATO MassimoGRAZIATO MassimoGRAZIATO Massimo ITA PVC 3
50. 145 AKDILEK AhmetAKDILEK AhmetAKDILEK AhmetAKDILEK Ahmet TUR TRK 3
51. 81 BALDO NicolasBALDO NicolasBALDO NicolasBALDO Nicolas FRA ROT 3
52. 123 GAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL Florian AUT HAC 3
53. 126 HRINKOW DominikHRINKOW DominikHRINKOW DominikHRINKOW Dominik AUT HAC 2
54. 83 JANORSCHKE GrischaJANORSCHKE GrischaJANORSCHKE GrischaJANORSCHKE Grischa GER ROT 2
55. 32 TACIAK MateuszTACIAK MateuszTACIAK MateuszTACIAK Mateusz POL CCC 1
56. 127 MEIER AlexanderMEIER AlexanderMEIER AlexanderMEIER Alexander GER HAC 1
57. 104 SERGIS KasparsSERGIS KasparsSERGIS KasparsSERGIS Kaspars LAT ALB 1
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GPM - Classement des monts - Km 32.9
PosPosPosPos

RankRankRankRank
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NomNomNomNom
NameNameNameName

NatNatNatNat
NocNocNocNoc

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PointsPointsPointsPoints
PointsPointsPointsPoints

1. 96 CIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK Pawel POL VAT 3
2. 35 PLUCINSKI LeszekPLUCINSKI LeszekPLUCINSKI LeszekPLUCINSKI Leszek POL CCC 2
3. 123 GAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL Florian AUT HAC 1

Général / Overall ranking
PosPosPosPos

RankRankRankRank
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NomNomNomNom
NameNameNameName

NatNatNatNat
NocNocNocNoc

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PointsPointsPointsPoints
PointsPointsPointsPoints

1. 6 NIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC Przemyslaw POL LAM 21
2. 4 KOSHEVOY IliaKOSHEVOY IliaKOSHEVOY IliaKOSHEVOY Ilia BLR LAM 16
3. 24 ROSON GARCIA JaimeROSON GARCIA JaimeROSON GARCIA JaimeROSON GARCIA Jaime ESP CJR 15
4. 136 SCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING Peter NED PVC 14
5. 96 CIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK Pawel POL VAT 13
6. 45 DI GREGORIO RémyDI GREGORIO RémyDI GREGORIO RémyDI GREGORIO Rémy FRA DMP 12
7. 141 BAKIRCI NazimBAKIRCI NazimBAKIRCI NazimBAKIRCI Nazim TUR TRK 10
8. 76 ZHUPA EugertZHUPA EugertZHUPA EugertZHUPA Eugert ALB STH 5
9. 23 VILELA RicardoVILELA RicardoVILELA RicardoVILELA Ricardo POR CJR 5

10. 51 PIEDRA PEREZ AntonioPIEDRA PEREZ AntonioPIEDRA PEREZ AntonioPIEDRA PEREZ Antonio ESP FSC 5
11. 81 BALDO NicolasBALDO NicolasBALDO NicolasBALDO Nicolas FRA ROT 4
12. 11 BROECKX StigBROECKX StigBROECKX StigBROECKX Stig BEL LTS 3
13. 158 FINETTO MauroFINETTO MauroFINETTO MauroFINETTO Mauro ITA UNI 3
14. 37 HIRT JanHIRT JanHIRT JanHIRT Jan CZE CCC 3
15. 126 HRINKOW DominikHRINKOW DominikHRINKOW DominikHRINKOW Dominik AUT HAC 3
16. 115 STALNOV NikitaSTALNOV NikitaSTALNOV NikitaSTALNOV Nikita KAZ TSE 2
17. 35 PLUCINSKI LeszekPLUCINSKI LeszekPLUCINSKI LeszekPLUCINSKI Leszek POL CCC 2
18. 62 GROSU Eduard MichaelGROSU Eduard MichaelGROSU Eduard MichaelGROSU Eduard Michael ROU NIP 2
19. 22 GONÇALVES JoséGONÇALVES JoséGONÇALVES JoséGONÇALVES José POR CJR 1
20. 33 MIHAYLOV NikolayMIHAYLOV NikolayMIHAYLOV NikolayMIHAYLOV Nikolay BUL CCC 1
21. 43 LABORIE ChristopheLABORIE ChristopheLABORIE ChristopheLABORIE Christophe FRA DMP 1
22. 123 GAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL Florian AUT HAC 1
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turkish Beauties - km 101
PosPosPosPos

RankRankRankRank
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NomNomNomNom
NameNameNameName

NatNatNatNat
NocNocNocNoc

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PointsPointsPointsPoints
PointsPointsPointsPoints

1. 134 NOLTEN BramNOLTEN BramNOLTEN BramNOLTEN Bram NED PVC 5
2. 96 CIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK Pawel POL VAT 3
3. 123 GAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL Florian AUT HAC 1

Général / Overall ranking
PosPosPosPos

RankRankRankRank
NrNrNrNr
NrNrNrNr

NomNomNomNom
NameNameNameName

NatNatNatNat
NocNocNocNoc

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

PointsPointsPointsPoints
PointsPointsPointsPoints

1. 26 MAS BONET LuisMAS BONET LuisMAS BONET LuisMAS BONET Luis ESP CJR 10
2. 96 CIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK PawelCIESLIK Pawel POL VAT 8
3. 136 SCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING PeterSCHULTING Peter NED PVC 6
4. 62 GROSU Eduard MichaelGROSU Eduard MichaelGROSU Eduard MichaelGROSU Eduard Michael ROU NIP 5
5. 66 STACCHIOTTI RiccardoSTACCHIOTTI RiccardoSTACCHIOTTI RiccardoSTACCHIOTTI Riccardo ITA NIP 5
6. 134 NOLTEN BramNOLTEN BramNOLTEN BramNOLTEN Bram NED PVC 5
7. 11 BROECKX StigBROECKX StigBROECKX StigBROECKX Stig BEL LTS 3
8. 133 VAN LUIJK SvenVAN LUIJK SvenVAN LUIJK SvenVAN LUIJK Sven NED PVC 3
9. 45 DI GREGORIO RémyDI GREGORIO RémyDI GREGORIO RémyDI GREGORIO Rémy FRA DMP 3

10. 76 ZHUPA EugertZHUPA EugertZHUPA EugertZHUPA Eugert ALB STH 3
11. 118 SATLIKOV MaximSATLIKOV MaximSATLIKOV MaximSATLIKOV Maxim KAZ TSE 3
12. 104 SERGIS KasparsSERGIS KasparsSERGIS KasparsSERGIS Kaspars LAT ALB 3
13. 6 NIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC PrzemyslawNIEMIEC Przemyslaw POL LAM 1
14. 141 BAKIRCI NazimBAKIRCI NazimBAKIRCI NazimBAKIRCI Nazim TUR TRK 1
15. 131 GRAZIATO MassimoGRAZIATO MassimoGRAZIATO MassimoGRAZIATO Massimo ITA PVC 1
16. 154 MALAGUTI AlessandroMALAGUTI AlessandroMALAGUTI AlessandroMALAGUTI Alessandro ITA UNI 1
17. 81 BALDO NicolasBALDO NicolasBALDO NicolasBALDO Nicolas FRA ROT 1
18. 123 GAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL FlorianGAUGL Florian AUT HAC 1
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Etape
PosPosPosPos

RankRankRankRank
TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

EquipeEquipeEquipeEquipe
TeamTeamTeamTeam

T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart
Time/Time/Time/Time/

1. LAM LAMPRE - MERIDALAMPRE - MERIDALAMPRE - MERIDALAMPRE - MERIDA 9:45:469:45:469:45:469:45:46
2. LTS LOTTO SOUDALLOTTO SOUDALLOTTO SOUDALLOTTO SOUDAL 0:00:040:00:040:00:040:00:04
3. PVC PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTALPARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTALPARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTALPARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL
4.4.4.4. DMP DELKO MARSEILLE PROVENCE KTMDELKO MARSEILLE PROVENCE KTMDELKO MARSEILLE PROVENCE KTMDELKO MARSEILLE PROVENCE KTM
5.5.5.5. CJR CAJA RURAL-SEGUROS RGACAJA RURAL-SEGUROS RGACAJA RURAL-SEGUROS RGACAJA RURAL-SEGUROS RGA
6.6.6.6. CCC CCC SPRANDI POLKOWICECCC SPRANDI POLKOWICECCC SPRANDI POLKOWICECCC SPRANDI POLKOWICE
7.7.7.7. TRK TORKU SEKERSPORTORKU SEKERSPORTORKU SEKERSPORTORKU SEKERSPOR
8.8.8.8. STH SOUTHEAST - VENEZUELASOUTHEAST - VENEZUELASOUTHEAST - VENEZUELASOUTHEAST - VENEZUELA 0:00:290:00:290:00:290:00:29
9. ROT TEAM ROTHTEAM ROTHTEAM ROTHTEAM ROTH 0:01:590:01:590:01:590:01:59

10. NIP NIPPO - VINI FANTININIPPO - VINI FANTININIPPO - VINI FANTININIPPO - VINI FANTINI 0:02:160:02:160:02:160:02:16
11. TSE ASTANA CITYASTANA CITYASTANA CITYASTANA CITY 0:03:500:03:500:03:500:03:50
12. ALB ALPHA BALTIC - MARATONI.LVALPHA BALTIC - MARATONI.LVALPHA BALTIC - MARATONI.LVALPHA BALTIC - MARATONI.LV 0:04:270:04:270:04:270:04:27
13. VAT VERVA ACTIVEJET PRO CYCLING TEAMVERVA ACTIVEJET PRO CYCLING TEAMVERVA ACTIVEJET PRO CYCLING TEAMVERVA ACTIVEJET PRO CYCLING TEAM 0:04:310:04:310:04:310:04:31
14. UNI UNIEURO WILIERUNIEURO WILIERUNIEURO WILIERUNIEURO WILIER 0:05:010:05:010:05:010:05:01
15. HAC HRINKOW ADVARICS CYCLEANGTEAMHRINKOW ADVARICS CYCLEANGTEAMHRINKOW ADVARICS CYCLEANGTEAMHRINKOW ADVARICS CYCLEANGTEAM 0:06:280:06:280:06:280:06:28
16. FSC FUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOURFUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOURFUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOURFUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOUR 0:08:510:08:510:08:510:08:51

Général
PosPosPosPos

RankRankRankRank
TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

EquipeEquipeEquipeEquipe
TeamTeamTeamTeam

T./EcartT./EcartT./EcartT./Ecart
Time/Time/Time/Time/

1. CJR CAJA RURAL-SEGUROS RGACAJA RURAL-SEGUROS RGACAJA RURAL-SEGUROS RGACAJA RURAL-SEGUROS RGA 80:15:2480:15:2480:15:2480:15:24
2. LTS LOTTO SOUDALLOTTO SOUDALLOTTO SOUDALLOTTO SOUDAL 0:15:470:15:470:15:470:15:47
3. LAM LAMPRE - MERIDALAMPRE - MERIDALAMPRE - MERIDALAMPRE - MERIDA 0:37:030:37:030:37:030:37:03
4. TSE ASTANA CITYASTANA CITYASTANA CITYASTANA CITY 0:44:500:44:500:44:500:44:50
5. PVC PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTALPARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTALPARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTALPARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL 0:45:290:45:290:45:290:45:29
6. CCC CCC SPRANDI POLKOWICECCC SPRANDI POLKOWICECCC SPRANDI POLKOWICECCC SPRANDI POLKOWICE 1:00:251:00:251:00:251:00:25
7. UNI UNIEURO WILIERUNIEURO WILIERUNIEURO WILIERUNIEURO WILIER 1:00:541:00:541:00:541:00:54
8. ROT TEAM ROTHTEAM ROTHTEAM ROTHTEAM ROTH 1:10:321:10:321:10:321:10:32
9. VAT VERVA ACTIVEJET PRO CYCLING TEAMVERVA ACTIVEJET PRO CYCLING TEAMVERVA ACTIVEJET PRO CYCLING TEAMVERVA ACTIVEJET PRO CYCLING TEAM 1:14:041:14:041:14:041:14:04

10. DMP DELKO MARSEILLE PROVENCE KTMDELKO MARSEILLE PROVENCE KTMDELKO MARSEILLE PROVENCE KTMDELKO MARSEILLE PROVENCE KTM 1:18:291:18:291:18:291:18:29
11. TRK TORKU SEKERSPORTORKU SEKERSPORTORKU SEKERSPORTORKU SEKERSPOR 1:19:341:19:341:19:341:19:34
12. NIP NIPPO - VINI FANTININIPPO - VINI FANTININIPPO - VINI FANTININIPPO - VINI FANTINI 2:03:112:03:112:03:112:03:11
13. STH SOUTHEAST - VENEZUELASOUTHEAST - VENEZUELASOUTHEAST - VENEZUELASOUTHEAST - VENEZUELA 2:13:372:13:372:13:372:13:37
14. FSC FUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOURFUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOURFUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOURFUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOUR 2:48:262:48:262:48:262:48:26
15. HAC HRINKOW ADVARICS CYCLEANGTEAMHRINKOW ADVARICS CYCLEANGTEAMHRINKOW ADVARICS CYCLEANGTEAMHRINKOW ADVARICS CYCLEANGTEAM 3:01:093:01:093:01:093:01:09
16. ALB ALPHA BALTIC - MARATONI.LVALPHA BALTIC - MARATONI.LVALPHA BALTIC - MARATONI.LVALPHA BALTIC - MARATONI.LV 3:06:563:06:563:06:563:06:56
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PosPosPosPos
RankRankRankRank

TCOTCOTCOTCO
TCOTCOTCOTCO

EquipeEquipeEquipeEquipe
TeamTeamTeamTeam

NatNatNatNat
NocNocNocNoc

TéléphoneTéléphoneTéléphoneTéléphone
PhonePhonePhonePhone

1 CJR CAJA RURAL-SEGUROS RGACAJA RURAL-SEGUROS RGACAJA RURAL-SEGUROS RGACAJA RURAL-SEGUROS RGA ESP +34 686345419
2 TSE ASTANA CITYASTANA CITYASTANA CITYASTANA CITY KAZ +39 3490500477
3 LTS LOTTO SOUDALLOTTO SOUDALLOTTO SOUDALLOTTO SOUDAL BEL +32 1495260070
4 UNI UNIEURO WILIERUNIEURO WILIERUNIEURO WILIERUNIEURO WILIER ITA +39 3357187932
5 DMP DELKO MARSEILLE PROVENCE KTMDELKO MARSEILLE PROVENCE KTMDELKO MARSEILLE PROVENCE KTMDELKO MARSEILLE PROVENCE KTM FRA +33 761865296
6 PVC PARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMPARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMPARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAMPARKHOTEL VALKENBURG CONTINENTAL TEAM NED +31624745056
7 VAT VERVA ACTIVEJET PRO CYCLING TEAMVERVA ACTIVEJET PRO CYCLING TEAMVERVA ACTIVEJET PRO CYCLING TEAMVERVA ACTIVEJET PRO CYCLING TEAM POL +48606953955
8 CCC CCC SPRANDI POLKOWICECCC SPRANDI POLKOWICECCC SPRANDI POLKOWICECCC SPRANDI POLKOWICE POL +48 799068368
9 LAM LAMPRE - MERIDALAMPRE - MERIDALAMPRE - MERIDALAMPRE - MERIDA ITA +39 3482330613

10 FSC FUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOURFUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOURFUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOURFUNVIC SOUL CYCLES - CARREFOUR BRA 055112981141053
11 NIP NIPPO - VINI FANTININIPPO - VINI FANTININIPPO - VINI FANTININIPPO - VINI FANTINI ITA +905422486271
12 TRK TORKU SEKERSPORTORKU SEKERSPORTORKU SEKERSPORTORKU SEKERSPOR TUR +90 5374620606
13 ROT TEAM ROTHTEAM ROTHTEAM ROTHTEAM ROTH SUI +39 3386471026
14 ALB ALPHA BALTIC - MARATONI.LVALPHA BALTIC - MARATONI.LVALPHA BALTIC - MARATONI.LVALPHA BALTIC - MARATONI.LV LAT +371 26145064
15 HAC HRINKOW ADVARICS CYCLEANGTEAMHRINKOW ADVARICS CYCLEANGTEAMHRINKOW ADVARICS CYCLEANGTEAMHRINKOW ADVARICS CYCLEANGTEAM AUT +4567688780269
16 STH SOUTHEAST - VENEZUELASOUTHEAST - VENEZUELASOUTHEAST - VENEZUELASOUTHEAST - VENEZUELA ITA +393957187931
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LAMPRE - MERIDA
1 K.DurasekK.DurasekK.DurasekK.Durasek 26. 0:31:070:31:070:31:070:31:07
3 R.FerrariR.FerrariR.FerrariR.Ferrari 40. 0:45:160:45:160:45:160:45:16
4 I.KoshevoyI.KoshevoyI.KoshevoyI.Koshevoy 24. 0:27:090:27:090:27:090:27:09
5 S.ModoloS.ModoloS.ModoloS.Modolo 54. 0:54:300:54:300:54:300:54:30
6 P.NiemiecP.NiemiecP.NiemiecP.Niemiec 19. 0:23:130:23:130:23:130:23:13
7 S.PetilliS.PetilliS.PetilliS.Petilli 30. 0:33:430:33:430:33:430:33:43

LOTTO SOUDAL
11 S.BroeckxS.BroeckxS.BroeckxS.Broeckx 7. 0:09:220:09:220:09:220:09:22
12 G.DockxG.DockxG.DockxG.Dockx 8. 0:12:460:12:460:12:460:12:46
13 F.FrisonF.FrisonF.FrisonF.Frison 44. 0:48:590:48:590:48:590:48:59
15 A.HansenA.HansenA.HansenA.Hansen 5. 0:04:210:04:210:04:210:04:21
16 G.HendersonG.HendersonG.HendersonG.Henderson 6. 0:06:460:06:460:06:460:06:46
18 K.BoeckmansK.BoeckmansK.BoeckmansK.Boeckmans 41. 0:46:460:46:460:46:460:46:46

CAJA RURAL-SEGUROS RGA
22 J.GonçalvesJ.GonçalvesJ.GonçalvesJ.Gonçalves 1. 0:00:000:00:000:00:000:00:00
23 R.VilelaR.VilelaR.VilelaR.Vilela 11. 0:13:340:13:340:13:340:13:34
24 J.Roson GarciaJ.Roson GarciaJ.Roson GarciaJ.Roson Garcia 9. 0:12:580:12:580:12:580:12:58
25 D.Arroyo DuranD.Arroyo DuranD.Arroyo DuranD.Arroyo Duran 2. 0:00:180:00:180:00:180:00:18
26 L.Mas BonetL.Mas BonetL.Mas BonetL.Mas Bonet 4. 0:02:130:02:130:02:130:02:13
27 D.André MacielD.André MacielD.André MacielD.André Maciel 36. 0:39:210:39:210:39:210:39:21

CCC SPRANDI POLKOWICE
31 G.StepniakG.StepniakG.StepniakG.Stepniak 71. 1:04:231:04:231:04:231:04:23
32 M.TaciakM.TaciakM.TaciakM.Taciak 18. 0:22:070:22:070:22:070:22:07
33 N.MihaylovN.MihaylovN.MihaylovN.Mihaylov 42. 0:46:560:46:560:46:560:46:56
34 D.RebellinD.RebellinD.RebellinD.Rebellin 22. 0:26:190:26:190:26:190:26:19
35 L.PlucinskiL.PlucinskiL.PlucinskiL.Plucinski 25. 0:30:340:30:340:30:340:30:34
36 S.SzmydS.SzmydS.SzmydS.Szmyd 21. 0:25:170:25:170:25:170:25:17
37 J.HirtJ.HirtJ.HirtJ.Hirt 29. 0:33:000:33:000:33:000:33:00
38 B.SamoilauB.SamoilauB.SamoilauB.Samoilau 69. 1:02:201:02:201:02:201:02:20

DELKO MARSEILLE PROVENCE
41 D.DiazD.DiazD.DiazD.Diaz 64. 0:58:230:58:230:58:230:58:23
42 Q.PacherQ.PacherQ.PacherQ.Pacher 12. 0:13:570:13:570:13:570:13:57
43 C.LaborieC.LaborieC.LaborieC.Laborie 43. 0:48:440:48:440:48:440:48:44
44 F.GaltaF.GaltaF.GaltaF.Galta 57. 0:56:170:56:170:56:170:56:17
45 R.Di GregorioR.Di GregorioR.Di GregorioR.Di Gregorio 51. 0:53:090:53:090:53:090:53:09

FUNVIC SOUL CYCLES -
51 A.Piedra PerezA.Piedra PerezA.Piedra PerezA.Piedra Perez 27. 0:31:520:31:520:31:520:31:52
52 P.Urtasun PerezP.Urtasun PerezP.Urtasun PerezP.Urtasun Perez 68. 1:02:101:02:101:02:101:02:10
55 F.Chamorro PaivaF.Chamorro PaivaF.Chamorro PaivaF.Chamorro Paiva 96. 1:36:301:36:301:36:301:36:30
57 A.De SouzaA.De SouzaA.De SouzaA.De Souza 86. 1:16:421:16:421:16:421:16:42

NIPPO - VINI FANTINI
61 D.ColliD.ColliD.ColliD.Colli 28. 0:32:570:32:570:32:570:32:57
62 E.GrosuE.GrosuE.GrosuE.Grosu 47. 0:51:170:51:170:51:170:51:17
65 M.IshibashiM.IshibashiM.IshibashiM.Ishibashi 79. 1:10:101:10:101:10:101:10:10
66 R.StacchiottiR.StacchiottiR.StacchiottiR.Stacchiotti 52. 0:54:060:54:060:54:060:54:06
67 A.ViolaA.ViolaA.ViolaA.Viola 85. 1:14:151:14:151:14:151:14:15
68 K.KubokiK.KubokiK.KubokiK.Kuboki 92. 1:28:271:28:271:28:271:28:27

SOUTHEAST - VENEZUELA
71 M.BellettiM.BellettiM.BellettiM.Belletti 61. 0:57:220:57:220:57:220:57:22
72 L.BertazzoL.BertazzoL.BertazzoL.Bertazzo 59. 0:56:440:56:440:56:440:56:44
73 M.DraperiM.DraperiM.DraperiM.Draperi 87. 1:16:441:16:441:16:441:16:44
75 J.MareczkoJ.MareczkoJ.MareczkoJ.Mareczko 75. 1:06:581:06:581:06:581:06:58
76 E.ZhupaE.ZhupaE.ZhupaE.Zhupa 60. 0:56:530:56:530:56:530:56:53
77 M.TedeschiM.TedeschiM.TedeschiM.Tedeschi 55. 0:55:020:55:020:55:020:55:02

TEAM ROTH
81 N.BaldoN.BaldoN.BaldoN.Baldo 77. 1:07:241:07:241:07:241:07:24
82 D.Belda GarciaD.Belda GarciaD.Belda GarciaD.Belda Garcia 37. 0:40:500:40:500:40:500:40:50
83 G.JanorschkeG.JanorschkeG.JanorschkeG.Janorschke 88. 1:24:111:24:111:24:111:24:11
85 L.JaunL.JaunL.JaunL.Jaun 32. 0:34:460:34:460:34:460:34:46
86 C.StüssiC.StüssiC.StüssiC.Stüssi 78. 1:08:471:08:471:08:471:08:47
87 A.CecchinA.CecchinA.CecchinA.Cecchin 33. 0:35:260:35:260:35:260:35:26
88 N.ToffaliN.ToffaliN.ToffaliN.Toffali 67. 1:00:431:00:431:00:431:00:43

VERVA ACTIVEJET PRO
93 A.BanaszekA.BanaszekA.BanaszekA.Banaszek 74. 1:06:271:06:271:06:271:06:27
94 M.PodlaskiM.PodlaskiM.PodlaskiM.Podlaski 45. 0:50:250:50:250:50:250:50:25
95 K.HnikK.HnikK.HnikK.Hnik 15. 0:16:250:16:250:16:250:16:25
96 P.CieslikP.CieslikP.CieslikP.Cieslik 17. 0:20:270:20:270:20:270:20:27

ALPHA BALTIC - MARATONI.LV
101 V.LuksevicsV.LuksevicsV.LuksevicsV.Luksevics 39. 0:43:220:43:220:43:220:43:22
102 A.SmirnovsA.SmirnovsA.SmirnovsA.Smirnovs 63. 0:58:110:58:110:58:110:58:11
104 K.SergisK.SergisK.SergisK.Sergis 95. 1:35:181:35:181:35:181:35:18
105 K.RacenajsK.RacenajsK.RacenajsK.Racenajs 90. 1:25:361:25:361:25:361:25:36

ASTANA CITY
111 G.AkhmetovG.AkhmetovG.AkhmetovG.Akhmetov 23. 0:26:580:26:580:26:580:26:58
112 A.KuzminA.KuzminA.KuzminA.Kuzmin 58. 0:56:360:56:360:56:360:56:36
113 N.KulimbetovN.KulimbetovN.KulimbetovN.Kulimbetov 91. 1:27:591:27:591:27:591:27:59
115 N.StalnovN.StalnovN.StalnovN.Stalnov 3. 0:00:460:00:460:00:460:00:46
116 Y.ChsherbininY.ChsherbininY.ChsherbininY.Chsherbinin 53. 0:54:230:54:230:54:230:54:23
117 V.GaleyevV.GaleyevV.GaleyevV.Galeyev 76. 1:07:041:07:041:07:041:07:04
118 M.SatlikovM.SatlikovM.SatlikovM.Satlikov 83. 1:13:331:13:331:13:331:13:33

HRINKOW ADVARICS
123 F.GauglF.GauglF.GauglF.Gaugl 84. 1:13:371:13:371:13:371:13:37
124 A.GrafA.GrafA.GrafA.Graf 94. 1:31:581:31:581:31:581:31:58
125 R.HammerschmidR.HammerschmidR.HammerschmidR.Hammerschmid 82. 1:12:141:12:141:12:141:12:14
126 D.HrinkowD.HrinkowD.HrinkowD.Hrinkow 50. 0:52:280:52:280:52:280:52:28
127 A.MeierA.MeierA.MeierA.Meier 66. 1:00:321:00:321:00:321:00:32

PARKHOTEL VALKENBURG
131 M.GraziatoM.GraziatoM.GraziatoM.Graziato 46. 0:50:280:50:280:50:280:50:28
132 J.HoekstraJ.HoekstraJ.HoekstraJ.Hoekstra 16. 0:19:280:19:280:19:280:19:28
133 S.Van LuijkS.Van LuijkS.Van LuijkS.Van Luijk 20. 0:23:500:23:500:23:500:23:50
134 B.NoltenB.NoltenB.NoltenB.Nolten 80. 1:10:151:10:151:10:151:10:15
135 J.OckeloenJ.OckeloenJ.OckeloenJ.Ockeloen 14. 0:16:060:16:060:16:060:16:06
136 P.SchultingP.SchultingP.SchultingP.Schulting 35. 0:37:520:37:520:37:520:37:52
137 M.ZanottiM.ZanottiM.ZanottiM.Zanotti 48. 0:52:110:52:110:52:110:52:11
138 R.Te BrakeR.Te BrakeR.Te BrakeR.Te Brake 70. 1:03:431:03:431:03:431:03:43

TORKU SEKERSPOR
141 N.BakirciN.BakirciN.BakirciN.Bakirci 31. 0:34:090:34:090:34:090:34:09
143 F.SamliF.SamliF.SamliF.Samli 56. 0:56:090:56:090:56:090:56:09
144 M.AtalayM.AtalayM.AtalayM.Atalay 72. 1:04:281:04:281:04:281:04:28
145 A.AkdilekA.AkdilekA.AkdilekA.Akdilek 62. 0:57:390:57:390:57:390:57:39
146 A.OrkenA.OrkenA.OrkenA.Orken 38. 0:41:220:41:220:41:220:41:22
147 F.KelesF.KelesF.KelesF.Keles 34. 0:37:040:37:040:37:040:37:04

UNIEURO WILIER
151 M.MolteniM.MolteniM.MolteniM.Molteni 93. 1:31:361:31:361:31:361:31:36
152 S.RavanelliS.RavanelliS.RavanelliS.Ravanelli 73. 1:05:411:05:411:05:411:05:41
153 G.PedrettiG.PedrettiG.PedrettiG.Pedretti 89. 1:25:151:25:151:25:151:25:15
154 A.MalagutiA.MalagutiA.MalagutiA.Malaguti 49. 0:52:160:52:160:52:160:52:16
155 M.MalucelliM.MalucelliM.MalucelliM.Malucelli 65. 0:59:290:59:290:59:290:59:29
156 E.SalvadorE.SalvadorE.SalvadorE.Salvador 81. 1:11:451:11:451:11:451:11:45
157 G.CarboniG.CarboniG.CarboniG.Carboni 13. 0:15:220:15:220:15:220:15:22
158 M.FinettoM.FinettoM.FinettoM.Finetto 10. 0:13:040:13:040:13:040:13:04
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